cznie zatwierdzonych przez komisję likwidacyjną, kró
lestwa polskiego, dla wszystkich w ogóle dóbr w kró
lestwie znajdujących się, tudzież o ilości przyznane
go i odesłanego przez tęż komisję wynagrodzenia
likwidacyjnego od 10 czerwca (1 lipca) do 20 lipca (1
sierpnia) 1866 roku, zamieszczony jest w osobnym
dodatku do dzisiejszego numeru.

K om isja L ik w id a cy jn a w K rólestw ie Polskiem po
daje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia li
kwidacyjne: w ilości rs. 400 , przypadające na mocy roz
porządzenia Komisji z dnia 7 (19) Września r b.

| mość, Stopino, (Czumsk-wielki, Września i Liphto, poło
żonych w Gubernji Płockiej, Powiecie Mławskim, Gmi
nach Rościszewo, Poniatów i Szczutowo, wysłane zo-
stałodo Kasy Powiatu Płockiego, celem wypłaty komu
należy.

Komisja R ządow a Spraw Wewnętrznych i D u
chownych. N a zasadzie decyzji Rady Administracyjnej
z dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1857 roku, dozwolo-

nem będzie w roku bieżącym, podobnie jak w latach
zeszłych po jarmarkach jesiennych, to jest: poczynając
od dnia 1 (13 ! Października r. b.

—
Galerja żywych obrazów. — Gimnastyczne ćwiczenia. —
Początek o godz. 7-ej.—D nia 25-go września, ostatnie
przedstawienie. — Wczoraj było osób 2 15.

D O L IN A SZW A JC A R SK A — Jutro, wystąpienie
Śpiew aków paryłMCh. — (Zacznie się o godzinie 6). —
W niedzielę, d. 11 (23) września 1866 r. ostatnie poże

gnalne wystąpienie p. Goosz i śpiewaków francuskich;
w ogrodzie jeżeli pogoda posłuży, Koncert i Wielki Fa
jerwerk spalonym zostanie, oraz ilum inacja całego ogro
du. N a zakończenie zabawy, wielki Capstrzyk bojowy
przy oświetleniu różnokolorowemi ogniami ze strzałam i
wykonanym będzie.

1,S00 czyli rs. 270, z procentem i kosztam i
n a te jże nieruchom ości w Siedlcach N r. hyp.
103 zabezpieczonych, otw orzyły się spadki,
term in do regulacji k tórych na dzień 16 (28)
G rudnia r. b w kancelarji mej w Siedlcach
wyznaczonym zostaje.

Siedlce d. 4 (16) Czerwca 1866 r.
B ronisław W roński.

wilnego w W arszaw ie, w dniu 14 (26 L ipca
1S66 r. zapadłego, w myśl a rt. 770 K. C. F r . ,
wzywa wszystkich k tórzyby m ieli prawo do
spadku po Em ilji-Auguście z W interów Pau-
ge, aby w przeciągu sześciu m iesięcy od daty
pierwszej ogłoszenia tego obw

52% , rs. 5 013 kop 45; 3. Heleny z W yrzy
kowskich Puchackiej, d la której z dóbr Wo-
licy z O kręgu Staszew skiego złożono w depo
zy t Towarzystwa Kredytowego rs 60, w li
stach zastawnych; o tw arte zostały p o stęp o
wania spadkowe, do uregulow ania przeto
tych spadków, term in przekluzyjny na dzień
15 (27) Marca. 1867 r. oznacza się i wtym te r
m inie wszystkie strony interesow ane w k a n
celarji podpisanego R e jen ta stawić się z e
chcą.

Radom d. 25 Sierp. (6 W rześnia) 1866 r.
M ichał Przychodzki.

(iV. D. 5825). P isarz Sądu Pokoju Okręgu
Włocławskiego.

Do ukończenia postępow ania spadkowego
po Leonie Kretkowskim , wierzycielu sum rs.

Oliinpji W ojejkow spółw łaścicielki n ie

ruchomości pod Nr. 43 w Piotrkow ie sytuo
wanej, toczy się postępowanie spadkowe do
uregulow ania którego term in co do 1 i 2 na
dzień 9 (21) Grudnia r b. a co do 3 na dzień
29 G rudnia (10 Stycznia) 1866/7 r. pod p re -
k luzią w mej kancelarji wyznaczam.

Piotrków d. 4 (16) Czerwca 1866 r.
Głodziński.

■MIESZCZENIA s p a d k o w e .

W- D. 3630). KanceUrji Ziemiańskiej
Guberni, Lubelskie) w Siedl ach

p p o w o d u śm ierci Ignacego Glinki wierzv-
su™y rs 2,250 z większej sumy rs 6 510

(N. D.

poczynająca
się, ktoby przeto pragnął konkurować o
wspomnioną dzierżawę, może każdego czasu
od S do 12 rano i od 3 do 6 z południa wyją
wszy niedziele i święta odczytać warunki li
cytacyjne w Kancelarji Szpitalnej i złożyć
na ręce Nadzorcy vadjum w ilości rs. 150.

Warszawa d. 1 (13) Września 1866 r.
Opiekun [’rezydujący,

Radca Kolegialny, F. Werner.

(N . D . 5 8 1 5 ) . N aczeln ik Z a k ła itó w
G órn iczych Okręgu Zachodniego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż od
bytą, zostanie w dniu 22 Września (4 Paź
dziernika) r.

Warunki do powołanej licytacji służące
mogą być przejrzane codziennie w bićrach
Wydziału Górnictwa w Warszawie, Okręgo-
wem w Dąbrowie, oraz w Kancelarji Zakła
dów Pankowskich wyjąwszy świąt uroczy-
o tych.

Dąbrowa d. 3 (15) Września 1866 >.
Hube.

Naczelnik Okręgu, Paszkowicz.

(N. D . 6 8 2 7 ) P is a r z T rybunału Cywilnego
G ubernji W a rsza w sk ie j w W arszaw ie.

S tosow n ie do art. 6 8 2 K . P . S . w iadom o
ezyn i, iż na żądanie Ju ljan a L oew en g lu ck a
D ok tora M ed ycyn y i C hirurgji w W arszaw ie
pod N r.

B b źszy op is gatunku /.’em ', zabudów ;;n i
stanu tych że obejm uje tak sa przez bi* ; łych d.
29 G udnia 186Q r. (10 S tyczn ia 1 8 6 1 ) roku
rozpecxe'a, a w dniu 30 O zen c i (12 L ip a)
1861 r. ukończona, którą T ryb u n a ł tu tejszy
wyrokiem z d n ia 16 (28) Maja 1863 r. p o
tw ierd z ił.

T aksa la i w arunki lic y ta cy jn e przejrzane
być m ogą u i isarzu T ryourtuła i u .Józefa
B ru d zyósk iego Patrona sprzedaż p op ierają
cego.

P ierw sze o g ło sze n ie w arunków odb yło s ię w
dniu dz isie jszym a druga pu b lik acja w arun
ków i p rzygotow aw cze p rzysąd zen ie nastąpi
dnia 2 (14 ) W rześnia r.

garderoba męzka, kożuch, bie
lizna, łóżka jesionowe i t . p. na targu głó
wnym w Pradze, a w dniu 13 (25) Września
r b. bielizna męzka, samowarek, żelazko do
prasowania i t. p. przedmiosa na targu Ordy
nackie zwanym, wszystko o godzinie 12 w
południe przez publiczną licytację sprzeda
ne zostanie.

Warszawa d. 7 (19) Września 1866 r.
P a w ło w sk i, Komornik.

DONIESIENIA' PRYWATNE.

(N. D. 5747).

imwm
KIESZONKOWY

(pgilarescwy) na rok 1887.
Ozdobiony mapką, kolei żelaznych Kr Pol
skiego, wyszedł nakładem zakładu artysty
czno • litograficznego A. l l z n o n h ó w -
s k i e y o i <*»!!■., ulica Miodowa Nr 4S2(n.4).

Ruchomości do spadku po Ludwice z La-
gunów Jabłońskiej należące, a mianowicie:
fortepian, meble, naczynia miedziane, garde
roba żeńska, salopa tumakowa, bielizna, po
ściel i t. p. sprzedane zostaną przez publicz
ną licytację w Warszawie w domu pod Nr.
1,315 przy ulicy Nowy Świat w dniu 14 i26)
'Września r. b. I8t,6 r. o godzinie trzeciej z
południa i dni następnych.

Warszawa d. 6 (18) Września 1866 r.
Michał Przysiecki.

(N. D. 5332)
Na żądanie Opieki nieletnich rodzeństwa

Starkman po Józefie Starkman pozostałych
dzieci oraz z mocy decyzyi Trybunału Cywil
nego Warszawskiego z d. 13 (25) Sierpnia
1866 r. handel futer i towarów futrzanych
pod firmą Józefa Starkman w Warszawie w
domu pod b. 474 exystystujący wraz z pra
wem zajmowannia lokalu do dnia 1 Lipca
n. s. 1872 r. służącym, oraz z aktywami do
handlu tego należnemi, sprzedany zostanie
ryczałtem przez publiczną licytacją w dniu
21 Września (3 Października 1866 r. o godzi
nie 11 stej z rana w domu pod Nr. 474 przy
placu Teatralnym przed podpisanym Rejen
tem odbyć się mającą. Wadium do licytacji
ustanowione na rs. 3COO w gotowiźnie, licyta
cja zaś rozpocznie się od sumy rs. 14,800.
W razie braku konkurentów, bez czynienia
oddzielnych obwieszczeń, w tymże terminie
licytacja od */s części tejże sumy rozpoczętą
zostanie. Warunki sprzedaży są do przej
rzenia na miejscu oraz w kancelarji podpisa
nego Rejenta.

Warszawa d. 17 (29) Sierpnia 1866 r.
Franciszek Rapacki.

(N. D. 5822). W dniu 9 (21) Września r
b. o godzinie 10 z rana na Targu za Żelazną
Bramą w Warszawie maszyna żelazna do
rznięcia i wiercenia modeli, i maszyna Żela
zn a do robienia sztyftów drut owych i t. p„
zaś w dniu 14 (26) Września r' b.